1 Sorkézi besztirds. |'® Utdna kihtzva: ‘meg fo’. | < Egy rovid szt tintafolt
takar. | 4 Utdna kihdzva: ‘Andras’. | ¢ Az irat aljin a hét kezes pecsétje.

9.
Virad, 1587. aprilis 17. (28.)
A viradi conservatorium Pazmdny Gyorgy kordrol
A viradi fejedelmi levélkeres6k megéllapitjik és igazoljik, hogy a Tholdy
Albert dltal nekik személyesen bemutatott Pazmiany Gyorgy kinézetérdl
itélve kerek négy esztendds.

(PL AS Act. rad., Class. T, n. 213 — orig.)

Nos requisitores literarum et literalium instrumentorum in sacris-
tia sive conservatorio ecclesiae Varadiensis repositorum et locatorum
ac quarumlibet judicariarum deliberationum legitimorumque man-
datorum vaivodalium executores. Memoriae commendamus per prae-
sentes, quod egregius Albertus Tholdi de Nagifalw nostram perso-
naliter veniens in praesentiam adduxit secum nostri conspectum
nobilem puerum Georgium, filium egregii quondam Nicolai Paz-
manj de Panaz ex generosa domina Barbara Tholdi consorte sua, filia
egregii quondam Nicolai Tholdy de dicta Nagjfalw, sorore autem
carnali iamfati Alberti Tholdj progenitum, petiitque nos debita cum
instantia, ut nos revisa et perspecta aetate ipsius pueri Georgii, literas
superinde nostras extradare et contodere [/ vellemus. Unde nos
huiusmodi petitionem ipsius Alberti Tholdj legittimam, idoneam et

iuri consonam agnoscentes, quantum animo metiri et visu perspicere
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atque considerare potuimus, memoratum puerum Georgium Paz-
man quatuor integrorum annorum esse cognovimus, super quo pa-
tentes literas revisionales iurium eiusdem pueri futura per cautelam
extradedimus et conassimus communi iustitia et aequitate suadente.
Datum Varadini feria secunda proxima post festum gloriosissimae
Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi, anno eiusdem millesimo

quinaquagesimo octogesimo septimo.

I0.
Pizmany Péter Kemény Boldizsiarhoz
Nagyszombat, 1617. augusztus §.

Ko6szoni a Péchy Simon erdélyi kancelldr utjan hozza eljutatott
csalddi iratokat.

(Arhivele Nationale, Directia Judeteand Cluyj,
Fond Familiar. Kemény,K VIII/450 — orig.)

Generose Domine, Amice observande

Salute ac officii nostri commendatione praemissa

Isten kegyelmednek kévinsiga szerént valé sok jokat, j6 szerencsé-
ket adgyon. Az mineme6 Pazman Georgynek valo leveleket kegyel-
med kiildott, megadd Pecsy Simon uram. Mellyeket kegyelmedtsl
igen j6 néven és szeretettel vettiink. Ha mibdl az mi szolgalatunkis
kévintatik, bizvist megtaliljon kegyelmed benniinket. Ezzel Isten
kegyelmedet sokdig éltesse j6 egésségben. Datum Tyrnauiae, 5 Au-
gusti Anno 1617.